
1 / 1 ページ

令和２年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和２年7月22日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
東城支所
　産業建設室

第2469号 普通河川頭地川河川災
害復旧工事

東城町千鳥(白
石宅下)

㈲宮田工務店 宮田　大輔 20,550,000 20,575,000 18,161,000 R3.3.31

2 〃
第5530号 普通河川近光川河川災
害復旧工事

東城町粟田
(佐々木宅下)

奥田重機㈱ 奥田　利幸 18,100,000 18,102,000 15,919,000 R3.3.31

3 〃
第2999号 普通河川頭地川河川災
害復旧工事

東城町千鳥(遠
藤宅下3)

小奴可建設㈱ 迫田　英伸 9,420,000 9,450,000 8,314,000 R3.3.31

4
環境建設部
　　　建設課

市道宇山三坂線道路舗装工事
東城町帝釈宇
山

㈲宮田工務店 宮田　大輔 2,195,000 2,537,000 2,195,000 R2.12.11

5 〃 市道粟田内堀線道路舗装工事 東城町竹森 ㈲中田建設 中田　和克 2,003,000 2,314,000 2,003,000 R2.12.11

6 〃 市道比和三河内線道路舗装工事 比和町三河内 小林建設㈱ 小林　茂樹 1,560,000 1,803,000 1,560,000 R2.11.30

7 〃 市道一木北線道路舗装工事 一木町 ㈱加島建設 加島　俊次 1,047,000 1,210,000 1,047,000 R2.11.30

8 〃 市道宮内線測量設計業務委託 宮内町
クリーンコンサルタン
ト㈲

井上　昭治 8,600,000 9,112,000 6,380,000 R3.2.26

9 〃
市道法京寺線(法京寺橋)外 橋梁
補修設計業務委託

西城町八鳥外
㈱セトウチ 備北支
店

山岡　巧 8,200,000 8,957,000 R3.2.26

10 〃 市道石丸1号線設計業務委託 東本町
㈱エービスコンサル
タント

上田　悟 8,500,000 8,950,000 R3.2.26

11 〃 市道森市場線外設計業務委託 東城町森
㈱荒谷建設コンサル
タント 庄原事務所

津川 明文 4,800,000 5,061,000 R3.2.26

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


